


V1 Miso Suppe F,D 

V2 Pikant-sauerliche Suppe A.c,F,N J 
V3 Tom Yang Gong A,B,D,F J 

Pikante Thaisuppe mit Garnelen 

V4 Tom Gai Kai A,D,F J 
Thai Currysuppe mit Huhn und Kokosmilch 

VS Vegetarische Mini Fruhlingsrollen 6 Stk. A,F 

V6 Vietnamesische Fruhlingrolle 
Garnelen Glasnudeln A.B,E,D /Ente Glasnudeln A,D,E 

I I 

/Tofu Glasnudeln A.D,E,F 
I 

V7 Reispapierrollchen 
mit Lachs, Avocado, Thai-Basilikum A,D 

VB Chinesisches Fladenbrot A,B,F 
Schweinefleisch, Babyschrimps, getrockenes Gemuse 

V9 Peking Ente Rollen 2 Stk. A.F 

Ente, Gurken, Porree 

V10 Yaki Gyoza 5 Stk. (Huhn) A 

V11 Tuna Tatar 0 ,G,F J 
Avocado, Tofu, mit Thunfisch oder Lachs 

V12 Tuna Tataki A,D,F 

kurz angebratener Thunfisch, Bulgogi-Sauce 

V14 Satay HuhnerspieBe 3 Stk. E,N 

V15 Edemame F 

J = scharf = vegetarisch 

€ 4,20 

€ 4,20 

€ 5,80 

€ 5,80 

€ 3,90 

€ 4,50 

€ 4,50 

€ 5,50 

€ 4,50 

€ 5,90 

€ 7,90 

€ 7,90 

€ 5,50 

€ 5,20 



• 

V18 Papaya Salat A,D,F J 
V20 Lachs Avocado Salat A,D,F,H J 
V21 Sashimi Salat A,D,F,H J 
V22 Mango Avocado Salat A,D,F J 

(Pho) 

Y1 Reisnudelsuppe mit Rindfleisch A,D,F 

Y2 Reisnudelsuppe mit Huhnerfleisch A.D,F J 
mit Kokosmilch 

Y3 Reisnudelsuppe mit knuspriger Ente A,D, 

Y4 Reisnudelsuppe mit Saisongemuse und Tofu A,D,F 

VS Pad Thai Garnelen A.B,E,F,D 

Y6 Pad Thai Beef A.E,F,o 

Y7 Pad Thai Huhn A.E,F,D 

YB Pad Thai Tofu mit Saisongemuse A.E,F,o 

c· . 
{/lJlAJUU/J. 

(oder Nudeln) 

N1 Gebr. Eierreis mit Gemuse A.C,F 

N2 Gebr. Eierreis mit Hong Kong Knuspriger Ente A,c,F 

N3 Gebr. Eierreis mit Curry und Shrimps A.B,c,F 

N4 Gebr. Eierreis mit Huhnerfleisch A,c,F 

NS Gebr. Eierreis mit Knusprigem Huhn A.C,F 

N6 Tuna Tataki auf Bratnudeln mit Gemuse A.D,F 

Kurz angebratener Thunfisch in Bulgogisauce 

N7 Gebr. Eierreis mit Lachs A.c,o,F 

€ 5,90 

€ 6,50 

€ 6,90 

€ 5,80 

€ 9,20 

€ 9,20 

€ 9,20 

,J 

€ 9,90 

€ 9,90 

€ 9,50 

€ 9,20 

€ 7,50 

€ 9,50 

€ 9,90 

€ 8,50 

€ 8,90 

€ 10,50 

€ 9,50 



J .Jtai. (inkl. Reis) 

T1 Mango Chicken mit frischer Mango N J 
T2 Mango Ente mit frischer Mango A.F,N J 
T3 Thai Red Curry Chicken A.D,F J 
T4 Thai Red Curry Ente A.D,F J 
TS Thai Red Curry Riesengarnelen A,D,B,F J 
T6 Thai Red Curry Tofu mit Gemuse A,D,F J 
T7 Cashew Chicken "Thai Style" A,F J 

Thai Basilikum Chicken, Cashewkerne 

T9 Satay Tofu A.D,E,F 

T10 Pa horn Chicken A,E,D,F J 
Huhnerfleisch mit Gemuse und Kokosmilch 

in Satay-Rotcurry-Sauce 

T11 Pahom Tofu mit Gemuse A,E,D,F J 
Tofu mit Gemuse und Kokosmilch in Satay-Rotcurry-Sauce 

! T3-T6 auch mit grunem Curry erhaltlich 

{JJ fJ.k (inkl. Reis) 

W1 Huhnerfleisch mit Saisongemuse A.F 

W2 Sesame Chicken mit Saisongemuse A.F,N 

W3 Hong Kong Ente mit Saisongemuse A.F 

W4 Lachs Teriyaki mit Broccoli A.F,N 

ws Gong Bao Riesengarnelen A.E,F J 
W6 Gong Bao Chicken A,E,F J 
W7 Pak Choi mit Tofu und Shiitake Pilze A.F 

W8 Korean Sweet Chilli Chicken E J 
W9 Blackpepper Beef auf GuBeisenplatte A.F J 
W10 Szechuan Beef auf GuBeisenplatte A,F J € 11,90 

W11 Fastenspeise A,F € 9,90 

Saisongemuse, Glasnudel, Tofu, Morcheln 

€ 10,90 

€ 12,50 

€ 10,50 

€12,50 

€ 13,90 

€ 9,90 

€ 10,50 

€ 9,90 

€ 10,50 

€ 9,90 

€ 9,50 

€ 10,50 

€ 12,50 

€ 10,90 

• • 0 



• 

,chinesische Teigtaschen, haben eine uber 2700 Jahre lange Geschichte 
in China. Sie sind die beliebteste Speise ganz Chinas. 

Besonders an Feiertagen, wie zum Beispiel dem Chinesischen Neujahr, 
durfen Jiaozi nie auf dem Esstisch der Familien fehlen, da sie Symbole 
fur Gluck und Zusammenkunft sind. 

Jetzt sind Sie herzlich willkommen bei Coconut & Curry den unwiderstehli­
chen Geschmack unserer handgemachten Jiaozi zu probieren. 

Wir bieten viele Sorten von Fullungen an: Garnelen, Schweinefleisch, 
Huhnerfleisch, Rindfleisch, sowie Xiaolongbao (Jiaozi in Dampfbrotform) 
und vegetarische Fullungen stehen Ihnen gern zur Verfugung. 

Kochen Sie unsere Jiaozi einfach im Wasser oder braten Sie sie in der 
Pfanne. 

Zusammen mit Jiaozi-Essig, einer Mischung aus chinesischem Reisessig, 
Knoblauch, Koriander und Sesamol, wird der Geschmack ideal. 

J • 

(12 Stk.) 

G1 Schweinefleisch und Chinakohl A.F,N € 9,90 

G2 Schwineflsich und Barlauch A,F,N € 9,90 

G3 Schweinefleisch und Sellerie A.C,F,N,L € 9,90 

G4 Huhnerfleisch und Chinakohl A.F,N € 9,90 

GS Huhnerfleisch und Spinat A,F,N € 9,90 

G6 Garnelen und Barlauch A.B,F,N € 10,90 

G7 Rindfleisch, Thai Red Curry, Gem use A.F,N J € 10,90 

GB Shitakepilz, Tofu, Karotten u. Erdnuss A.E,F,N € 9,90 

G9 Glasnudel, Morchel, Karotten und Mais A.F,N € 9,90 

G10 Panda Kl6Bchen Schweinefleisch (Xiao Long Bao) A,F,N € 9,90 

G11 Panda Kl6Bchen Vegetarisch (Xiao Long Bao) A,F,N € 9,90 

G12 Gemischt 12 Stk. A,s,c,F,L,N,E € 10,50 

G13 Huhnerfleisch, Karotten A,F,N € 9,90 

~ = vegetarisch 



S1 Sushi Set klein 6 Nigiri + 3 Maki 8
•
0 

S2 Sushi Set mittel 8 Nigiri + 3 Maki A.B,D,N 

S3 Sushi Set groB 10 Nigiri + 3 Maki A.B,D,N 

S4 Sake Set klein nur Lachs, 6 Nigiri + 3 Maki 0 

S5 Sake Set mittel nur Lachs, 8 Nigiri + 3 Maki 0 

S6 Sake Set groB nur Lachs, 10 Nigiri + 3 Maki 0 

S7 Maguro Set nur Thunfisch 8 Nigiri + 3 Maki 0 

S8 Sake Maguro Set 4 Thunfisch, 4 Lachs + 3 Maki 0 

€ 8,50 

€ 10,50 

€ 10,90 

€ 8,90 

€ 10,90 

€ 12,90 

€ 12,50 

€ 12,50 

S10 Sashimi gemischt I nur Lachs 7 Stk./ 14 Stk. 0 € 9, 90 / 17, 90 

S11 Luxus Menu fur 2 Personen B,D,N € 42, 90 
2 Miso Suppe, 12 Nigiri, 6 Gurken Maki, 6 Lachs Maki, 
6 Sake Avocado Maki, 6 Hong Kong Ente Maki, 6 Lachs Sashimi 

S12 Sushi-Sashimi-Maki-Teller B,D,N € 16,90 

Misosuppe, 6 Nigiri, 4 Lachs Sashimi, 1 Sake California Temaki 

S13 Gentlemen's Teller B,D,N € 14,90 
Misosuppe, 2 Lachs- 2 Tuna- 2 Ebi-Nigiri, 3 Sake Avocado 
Maki, 1 Sake Temaki 

S14 Ladie's Teller B,D,N € 14,90 
Misosuppe, 2 Lachs- 2 Tuna- 2 Heilbutt-Nigiri, 
3 California Maki, 1 California Temaki 

S15 Veggie Teller G € 13,90 
Misosuppe, 4 Veggie Roll, 1 Avocado-Nigiri, 
1 Mango-Nigiri, 1 Gurken-Nigiri, 1 Veggie Temaki 

S16 Buddha Bowl A.F,N € 9,90 
fried veggie Gyoza, Salat, Avocado, Mango, Sushireis 

S17 Salmon Bowl 0 € 10,50 
Lachs, Salat, Mango, Avocado, Sushireis 



M1 Lachsmaki 6 Stk. / 12 Stk. 0 € 3,90 / € 7,50 

M2 Gurkenmaki 6 Stk. / 12 Stk. € 3, 1 0 / € 6, 00 

M3 Avocadomaki 6 Stk. / 12 Stk. N € 4,90 / € 8,90 

M4 Mangomaki 6 Stk. / 12 Stk. N € 4,90 / € 8,90 

MS SuBkartoffelmaki 6 Stk. / 12 Stk. N € 4,90 / € 8,90 

M6 Veganmaki Mix 18 Stk. N € 10,50 
Avocado, Mango, SuBkartoffel 

&ll(BStk.) 

M7 Rainbow Roll B,D,N € 9.90 
Lachs, Thunfisch, Avocado, Garnelen, Tilapia, Tobiko 

M8 Philadelphia Roll D,G,N € 9.90 
Lachs, Avocado, Frischkase, Tobiko 

M9 Hong Kong Ente Roll A.N,F € 9.50 
Gurken, Hausgemachte Enten-Sauce, Knusprige Ente 

M10 Veggie Roll N,G € 9.50 
Mango, Avocado, Gurken, SuBkartoffel, Salat, 
Mangosauce, Mayo 

M11 Dragon Roll A.D,F,N € 13,50 
Avocado, Ebitempura, Lachs, Aal, Gurken, Sa lat, 
Teriyaki-Sauce, Tobiko 

M12 Japan Girl A.D,F,N,G € 12,90 
Ebitempura, Gurken, Salat, Lachs, Avocado, Mango, 
Mayo, Tobiko 

M13 Spicy Tuna/Salmon D,N,G J € 10,50 
Thunfisch/Lachs, Avocado, Gurken, Lauch, Chili Mayo, Tobiko 

M14 Salmon on Fire B,D,N,R 

Garnelen, Surimi, Avocado, flambierter Lachs, Tobiko, 
Teriyaki-Sauce 

M15 Sake California Roll B,D,N,R 

Garnelen, Lachs, Avocado, Kani, Tobiko 

€ 11,50 

€ 10,90 

M16 Green Roll N € 9,90 
Gurke, SuBkartoffel, Mango, Salat, Avocado ,_, 

-. 



Pakchoi mit shiitake Pilze und Tofu A ,F 

Fastenspeise 
Tofu, Morcheln, Glasnudleln, Saisongemuse 

Mango Tofu N J 
Frischen Mango,Paprika 

Vegan maki mix N 

Avocado, Mango, Susskartoffel 

Buddha Bowl A,F,N 

fried veggie Gyoza,Salat,Avocado,Mango,Sushireis 

Green Roll N 

Gurke, SuBkartoffel, Mango, Salat, Avocado 

Vegan Mix ,,Jiaozi" 12 Stk. 
Shiitakepilz, Glasnudel, Tofu 

IJJJuWlld 
Z1 Mangolassi G 

Z2 Kokosmangopudding G 

Z4 Klebereisballchen 4 Stk.N 
mit Sesam-Fullung 

ZS Gebratene Banane (flambiert) G 

Z6 Matcha Eis in Klebereismantel 2 Stk. 

Z7 Ice on Fire AcG 

flambierte matcha Eis 

~ = vegetarisch 

€ 9,90 

€ 9,90 

€ 10,50 

€ 10,50 

€ 9,90( 

€ 9,90( 

€ 10,50 

€ 3,80 

€ 4,20 

€ 5,20 

€ 4,50 

€ 5,20 

€ 5,20 



• 

A Glutenhaltiges Getreide Weizen 

(alle Weizenarten und Weizenabkommlinge, die in Osterreich erhaltlich sind), 

Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut, Khorsan-Weizen, Emmer, Einkorn, 

Grunkern 

B Krebstiere Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse 

C Ei Eier von Geflugel und daraus gewonnene Erzeugnisse 

D Fisch Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse 

E Erdnuss Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse 

F Soja Sojabohnen und daraus gewonnenen Erzeugnisse 

G Milch oder Laktose Milch von Saugetiere wie Kuh, Schaf, Ziege, Pferd und Esel 

und daraus gewonnene Erzeugnisse 

H Schalenfruchte Schalenfruchte, Namentlich Mandeln, Haselnusse, 

Waldnusse, Cachewnusse, Pecannusse, Paranusse, Pistazien, Macadamia- oder 

Oueenslandnusse daraus gewonnene Erzeugnisse 

Sellerie Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse 

M Senf Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse 

N Sesam Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

L Sulfite Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg 

oder mg/I 

P Lupinen Lupinen( Wolfsbohnen, Feigenbohne) und daraus gewonnene 

Erzeugnisse 

R Weichtiere Weichtiere wie z.B. Muscheln, Austern, SChnecken und daraus 

gewonnene Erzeugnisse 

"Asparta/ Hinweis 11 enthalt eine Phenylalaninquelle" ist anzubringen 

Acesulfansalz 
',.__; 

-. 



Coca-Cola I Zero. 

Romerquelle still/prickeld 

Fanta 

Almdudler 
Apfelsaft naturtrub 
Gespritzt (with soda) 
Mit Wasser (with water) 

Jugendgetrank 
Soda O ,25/0 ,50 I € 1,50/€ 2,80 
Soda Himbeere/Holunder/Zitrone 

Calpis Wasser G 

Calpis soda G 

Hausgemachte Eistee 
Aloe Vera 
Lycheesaft, Mangosaft, Kokosmilch 

Wasser (service) 

0,33 FL. € 3,20 

0,33 FL. € 2,60 

0,33 FL. € 3,20 

0.33 FL. € 3.30 
0,25/0,50 I € 2,50/€ 4,80 
0,25/0,50 I € 1,90/€ 3,60 
0,25/0,50 I € 1,80/€ 3,30 

0,25/0,50 I € 1,80/€ 3,40 

0,25/0,50 I € 2,30/€ 4, 10 
0,25/0,50 I € 2,60/€ 4,80 

0,25/0,50 I € 2,50/€ 4,50 
0,25/0,50 I € 2,50/€ 4,50 

0,2 Ds. € 3,20 

0,50 I€ 0,60 

Singha Thai 

Saigon Viet 

Kirin 

0,33 fl. € 3,50 

0,33 fl. € 3,50 

0,33 fl. € 3,50 

Chang Thai 

Tsindao China 

Trumer Pils. 

0,33 fl. € 3,50 

0.33 fl. € 3,50 

0.50 fl. € 4,20 

0,50 fl. € 4,20 

0,50 fl. € 4,20 

Beck's blue (non-alcoholic beer) 

Radler (Stiegel) 

Alter Rebstock Bio (Johannes-Reinisch, Tattendorf) 1/81 € 4,20 

Zweigelt Hedwighofen Bio (Seep Moser, Neusiedlersee) 1 /81 € 4,20 

Merlot (Reeh, Neusiedlersee) 1/81 € 4,20 

Gruner veltliner (Unger,Oualitatwein,Weinviertel) 

Asia Cuvee (Mayer am pfaarplatz,Wien) 

Chardonnay (Familie Fritz,Wagram) 

Gelber Muskateller (Ewa ld,G ruber,Weinviertel) 

1/8 L € 3.20 

1/8 L € 4.20 

1/8 L € 4.20 

1/8 L € 4.20 



• 

Gurken Holunder 

(Minze, Gurke, Holunder, Limetten, Soda) 

Ginger Limonade (warm/kalt) 

(lngwer, Honig, Limetten, Minze, Soda ,gojibeeren 

Himbeere Limonade 

(Himbeere, Limetten, Minze,Soda) 

Maracuja Limonade 

(Maracuja, Honig, Limetten, Minze, Soda) 

Lychee-Maracuja 

(Lychee,Limetten,Maracuja,Minze) 

Jasmintee 

Nebeltee (gruntee) 

Mango Tee 

€ 3,50 

€ 3,50 

€ 4,20 

Butterfly Pea Flover Tea € 4,50 
Blaue Klitorie 

Genmaicha (Bio premium) 

lngwer-Lemon-Mix Bio 

Milky Jade Oolong (Gl 

0,50 I€ 4,80 

0,50 I€ 4,80 

0,50 I€ 4,80 

0,50 I€ 4,80 

0,50 I€ 4.80 

€ 4,20 

€ 4,20 

€ 4.20 

.a 11 WDlfl 
Espresso 

Cappuccino G 

Verlangerter 
Kleiner Brauner (G). 

Prosecco Brut Treviso Doc 

Aperol Spritzer 

Hugo 

Lillet Spritzer 

WeiBgespritzt 

Lychee Spritzer 

Melonen-Spritzer 

€ 2,20 
€ 3,80 
€ 2,40 
€ 2,40 

€ 4,90 
€ 5,50 
€ 4,90 
€ 3,50 
€ 4,90 
€ 4,90 

Doppelter Espresso 
Latte G 

Verlangerter Brauner(G 
GroBe Brauner (G). 

Aperol Prosecco 

Lillet Hugo 

Kaiserspritzer 

Sommerspritzer 

Pfirsich Spritzer 

€ 3,60 
€ 3,80 
€ 2,80 
€ 3,80 

€ 3,90 

€ 5,90 
€ 5,50 
€ 4,50 
€ 4,50 
€ 4,90 




